
 
  

 
 

DIREZIONE GARA 
VERBALE DI GARA 

 

DATA ORA REFERTO    
14/05/2020 00.30    

MANIFESTAZIONE GARA/SPLIT DATA 
CAMPIONATO ITALIANO FORMULA 3 
ACI E-SPORT 2020 

1/1 13/05/2020 

UFFICIALI DI GARA    
Simone Nicastro    
Gianluca Paolinelli    
Rocco Evangelista    

 

INTERVENTI DG IN GARA 

 

 

RISULTATI NON UFFICIALI 

RACE 1 

 
 

RACE 2 

Fin Pos Cust ID Name Start Pos Car # Out Interval Laps Led Qualify Time Fastest Lap Laps Comp Inc Club

1 110992 Marco Gabriele Nesi 1 51 Running -00.000 21 1:42.554 1:43.402 21 4 Italy

2 320018 Mattia Drudi 3 3 Running -3.986 0 1:42.629 1:43.285 21 11 Italy

3 181484 Yuri Kasdorp 6 18 Running -5.373 0 1:42.761 1:43.429 21 7 Benelux

4 116831 Keith Camilleri 8 44 Running -6.150 0 1:42.806 1:43.530 21 8 International Club

5 138889 Francesco Fioroni 9 16 Running -14.496 0 1:42.881 1:43.538 21 4 Italy

6 248618 Francesco Meola2 25 24 Running -19.914 0 1:43.282 1:43.694 21 10 Italy

7 430728 Davide Schiattarella2 24 97 Running -20.223 0 1:43.252 1:43.852 21 10 Italy

8 405096 Dario Agnello 16 19 Running -23.984 0 1:42.968 1:43.657 21 9 Italy

9 190874 Marco Zipoli 13 23 Running -24.978 0 1:42.919 1:44.153 21 11 Italy

10 206106 Marco Cesana 15 11 Running -30.693 0 1:42.961 1:44.018 21 10 Italy

11 418342 Simone Gilardi 21 94 Running -41.781 0 1:43.119 1:44.646 21 7 Italy

12 55357 Luca Morelli 14 20 Running -53.815 0 1:42.949 1:43.321 21 4 Italy

13 69178 Max Bartolotta 23 15 Running -1:03.680 0 1:43.205 1:43.829 21 6 Italy

14 396411 Nicoló Passerini 18 22 Running -1:09.272 0 1:43.015 1:43.614 21 10 Italy

15 260228 Riccardo Massa 4 13 Running -1:36.156 0 1:42.714 1:43.377 21 11 Italy

16 406206 Francesco Simonazzi 27 84 Running -1:43.710 0 1:43.723 1:44.352 21 7 Italy

17 52122 Ivan T Ferrari 26 182 Running -1 L 0 1:43.370 1:44.252 20 8 Italy

18 26033 Raffaele Marciello 7 53 Running -1 L 0 1:42.803 1:43.691 20 7 Italy

19 89246 Gianfranco Pagoto 11 26 Running -1 L 0 1:42.909 1:49.201 20 13 Italy

20 429787 Antonio Giovinazzi 22 99 Running -1 L 0 1:43.124 1:43.932 20 10 International Club

21 220252 Riccardo Azzoli 10 27 Running -4 L 0 1:42.892 1:45.024 17 7 Italy

22 393290 Kurt Camilleri 20 44 Running -8 L 0 1:43.045 1:45.820 13 5 International Club

23 67983 Filippo Orlandi 2 78 Running -10 L 0 1:42.579 1:43.428 11 9 Italy

24 194094 Matteo Caruso 17 21 Disconnected -20 L 0 1:42.977 1 4 Italy

25 353756 Camillo Pezzoli 12 48 Disconnected -20 L 0 1:42.910 1 4 DE-AT-CH

26 314568 Simone Pizzica 19 0 Disconnected -20 L 0 1:43.029 1 4 Italy

27 121280 Emanuele Petri 5 34 Disconnected -20 L 0 1:42.730 1 12 Italy



 
  

 
 

 
 

 

 

 

LA DIREZIONE GARA 

 
 
________________________ 

Simone Nicastro 

 
 

________________________ 
Gianluca Paolinelli 

 
 

________________________ 
Rocco Evangelista 

 

Fin Pos Cust ID Name Start Pos Car # Out Interval Laps Led Qualify TimeFastest Lap TimeLaps Comp Inc Club

1 320018 Mattia Drudi 7 3 Running -00.000 16 1:44.150 21 12 Italy

2 110992 Marco Gabriele Nesi 8 51 Running -2.141 0 1:43.943 21 13 Italy

3 55357 Luca Morelli 12 20 Running -3.396 0 1:44.003 21 12 Italy

4 138889 Francesco Fioroni 4 8 Running -8.210 0 1:44.180 21 9 Italy

5 121280 Emanuele Petri 27 34 Running -11.582 0 1:43.856 21 12 Italy

6 89246 Gianfranco Pagoto 19 23 Running -17.522 0 1:44.392 21 6 Italy

7 248618 Francesco Meola2 3 14 Running -25.174 0 1:44.365 21 9 Italy

8 430728 Davide Schiattarella2 2 97 Running -27.014 0 1:44.369 21 12 Italy

9 116831 Keith Camilleri 5 44 Running -27.884 0 1:44.225 21 8 International Club

10 405096 Dario Agnello 1 19 Running -31.263 5 1:44.435 21 16 Italy

11 181484 Yuri Kasdorp 6 24 Running -39.357 0 1:45.758 21 9 Benelux

12 396411 Nicoló Passerini 14 22 Running -1:30.485 0 1:44.601 21 16 Italy

13 393290 Kurt Camilleri 22 44 Running -1:39.055 0 1:44.590 21 8 International Club

14 52122 Ivan T Ferrari 17 182 Running -1 L 0 1:46.525 20 9 Italy

15 418342 Simone Gilardi 11 94 Running -2 L 0 1:44.444 19 11 Italy

16 220252 Riccardo Azzoli 21 13 Running -3 L 0 1:44.530 18 14 Italy

17 69178 Max Bartolotta 13 6 Running -3 L 0 1:44.463 18 13 Italy

18 67983 Filippo Orlandi 23 78 Running -3 L 0 1:44.163 18 9 Italy

19 406206 Francesco Simonazzi 16 84 Running -4 L 0 1:44.673 17 11 Italy

20 206106 Marco Cesana 10 25 Running -6 L 0 1:45.370 15 14 Italy

21 190874 Marco Zipoli 9 9 Disconnected -9 L 0 1:45.751 12 12 Italy

22 429787 Antonio Giovinazzi 20 99 Disconnected -17 L 0 4 7 International Club

23 194094 Matteo Caruso 24 21 Disconnected -20 L 0 1 3 Italy

24 353756 Camillo Pezzoli 25 48 Disconnected -20 L 0 1 7 DE-AT-CH

25 26033 Raffaele Marciello 18 53 Disconnected -20 L 0 1 4 Italy

26 314568 Simone Pizzica 26 0 Disconnected -20 L 0 1 4 Italy

27 260228 Riccardo Massa 15 26 Running -20 L 0 1 4 Italy


